２ ８ ０ ０ ０ － １ ３ ５ １

令和７年８月２８日

  宮崎県行政書士会会長 殿

                             宮崎県県土整備部管理課長

（ 公 印 省 略 ）

建設工事等入札参加資格定期認定に係る申請受付について（依頼）

 日頃から、県土整備行政への御理解をいただき、厚くお礼を申し上げます。

 さて、このたび県におきましては、県が発注する建設工事等の入札参加資格審査（令和

８・９年度）に係る申請の定期受付を実施します。

 つきましては、下記の点に御留意の上、定期認定の周知について御協力をお願いします。

記

１ 今回の定期認定について

(1)受付期間

宮崎県知事・大臣本店許可業者 令和７年 10 月１日（水）～10 月 31 日（金）

大臣支店・任意許可業者 令和７年 11 月４日（火）～11 月 10 日（月）

経常ＪＶ 令和７年 10 月１日（水）～10 月 31 日（金）

県内建設関連業者 令和７年 11 月４日（火) ～12 月 １日(月)

県外建設関連業者 令和７年 11 月４日（火）～11 月 10 日（月）

(2)認 定 日 令和８年４月１日

 (3)審査期間 令和７年 11 月 11 日～令和８年３月 31 日

２ 申請書の受付場所

対象者 受付場所

○知事許可業者

○県内に本店を置く

 測量業者、建設コンサルタント等

本店所在地を管轄する各土木事務所

又は

西臼杵支庁

○大臣本店許可業者

○大臣支店許可業者

○任意許可業者

○県外に本店を置く

 測量業者、建設コンサルタント等

○経常建設共同企業体

県土整備部管理課

３ その他

定期認定に係る様式や記入例については、県庁ホームページに掲載しております。

担当 建設業担当 東、松田

電話 ０９８５－２６－７１７６